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Riigikogu liikme tööks vajalike juhendite ja kordade väljastamine 

 

Austatud Riigikogu liige Kalle Grünthal 

 

Riigikogu Kantselei on tutvunud Teie 17.06.2026 pöördumisega, milles palute väljastada 

Riigikogu liikme tööülesannete täitmiseks vajalike teenuste kasutamist käsitlevad juhendid ja 

korrad ning palute vajaduse korral täiendada Teie poolt nimetatud loetelu muude asjakohaste 

teenuste ja neid puudutavate juhendmaterjalidega. 
 

Selgitame, et Riigikogu liikme tööks vajalikud kehtivad juhendid, korrad, teenuste kirjeldused 

ja muud töökorralduslikud materjalid on Riigikogu Kantselei töökorralduse kohaselt 

koondatud Riigikogu sisevõrku Lossiveebi aadressil lossiveeb.riigikogu.ee.  
 

Nimetatud keskkond on Riigikogu sisekasutuseks mõeldud teabe- ja juhendkeskkond, mille 

eesmärk on tagada, et Riigikogu liikmetele ning Riigikogu Kantselei teenistujatele oleksid 

üheselt ja ajakohaselt kättesaadavad Riigikogu tööks vajalikud juhised, teenusekirjeldused, 

kontaktandmed, töökorralduslikud selgitused ning muud asjaomased materjalid. 
 

Arvestades, et juhendite ja kordade kehtivus, sõnastus ning tehnilised viited võivad ajas 

muutuda, on Riigikogu Kantselei hinnangul põhjendatud lähtuda dokumentide väljastamisel 

ja neile viitamisel eeskätt Lossiveebis avaldatud kehtivast versioonist. Selline korraldus 

võimaldab vältida olukorda, kus kasutatakse varasemat, vahepeal muudetud või tehniliselt 

aegunud dokumenti, ning aitab tagada, et Riigikogu liikme tööks vajalik teave on kasutatav 

terviklikult ja ajakohasena.  
 

Lossiveebis on Riigikogu liikme tööks vajalik teave koondatud teemapõhiselt ja mugavalt 

kasutataval kujul, sealhulgas järgmistes valdkondades: 

Riigikogu liikme tööd reguleerivad õigusaktid, sealhulgas viited olulisematele seadustele, on 

kättesaadavad aadressil https://lossiveeb.riigikogu.ee/riigikogu-liige/riigikogu-too/riigikogu-

liikme-tood-reguleerivad-oigusaktid/. 

Igapäevaseks kasutamiseks vajalikud korrad, eeskirjad ja juhendid on leitavad aadressil 

https://lossiveeb.riigikogu.ee/riigikogu-kantselei/kantselei-ja-korrad/korrad-ja-eeskirjad/. 
 

Teie pöördumises nimetatud valdkondadega seoses juhime tähelepanu eelkõige järgmistele 

Lossiveebis või Riigikogu Kantselei sisemistes dokumendikogudes kättesaadavatele 

materjalidele ja teabevaldkondadele: 

• Riigikogu liikme käsiraamat, milles on koondatult kirjeldatud Riigikogu tööd, 

Riigikogu Kantselei teenuseid ning Riigikogu liikme tööks vajalikke põhimõtteid ja 

kontaktpunkte. 

Käsiraamat on kättesaadav Lossiveebis aadressil 

https://lossiveeb.riigikogu.ee/wordpress/wp-content/uploads/2023/03/Riigikogu-
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liikme-k%C3%A4siraamat-2023.pdf. Käsiraamat on uuendamisel ning ajakohastatud 

versioon valmib järgmiseks Riigikogu koosseisuks. 

• Infosüsteemide kasutamist reguleerivad korrad, sealhulgas Riigikogu Kantselei 

infoturbe kord ja arvutivõrgu kasutamise kord, on leitavad Lossiveebi jaotisest 

„Infosüsteemide kasutamist reguleerivad korrad“ aadressil 

https://lossiveeb.riigikogu.ee/riigikogu-kantselei/kantselei-ja-korrad/korrad-ja-

eeskirjad/. 

• Kaugosalusega istungil osalemise juhendis kirjeldatakse täiskogu kaugosalusega 

istungil osalemiseks vajalikke tegevusi, sealhulgas süsteemi sisenemist ja kaugosaluse 

rakenduse kasutamist. Juhend saadeti kõigile Riigikogu liikmetele esmakordselt enne 

kaugosalusega istungite kasutuselevõttu 16.12.2020 ning selle viimane versioon 

edastati 09.11.2021. Järgmise kaugosalusega istungi eel saadetakse Riigikogu 

liikmetele ajakohastatud juhend ning korraldatakse vajaduse korral vajalikud 

testimised ja praktiline koolitus.   

• Hääletussüsteemi ja hääletuspultidega seotud materjalides käsitletakse Riigikogu 

istungisaali hääletusinfosüsteemi ning hääletuspultide kasutamist. Uue 

hääletusinfosüsteemi tutvustused toimusid 08.09.2025 kahel korral ning enne seda 

edastati kõigile Riigikogu liikmetele uue istungisaali hääletuspuldi lühijuhend. 
 

Kuna juhendeid ja kordi ajakohastatakse vastavalt töökorralduse, tehniliste lahenduste ning 

teenuste muutumisele, palume juhinduda eeskätt Lossiveebis avaldatud kehtivatest 

versioonidest. 
 

Riigikogu Kantselei peab oluliseks, et Riigikogu liikmele oleksid tööks vajalikud juhendid ja 

korrad kättesaadavad viisil, mis võimaldab neid kasutada nii tavapärase töökorralduse käigus 

kui ka konkreetse teenuse kasutamisel tekkinud küsimuse lahendamiseks. Sellest tulenevalt on 

otstarbekas kasutada esmase teabeallikana Lossiveebi, kus asjakohane teave on esitatud 

teemapõhiselt ning kus avaldatud materjalid kajastavad Kantselei poolt kehtivaks loetavat 

töökorraldust ja teenuste kasutamise juhiseid. 
 

Kui mõne teenuse kasutamise, konkreetse juhendi leidmise, Lossiveebis avaldatud teabe 

tõlgendamise või konkreetse teenuse vastutaja tuvastamise kohta tekib täiendavaid küsimusi, 

palume sellest Riigikogu Kantseleile teada anda. Sellisel juhul on võimalik täpsustada vastava 

valdkonna eest vastutav üksus või kontaktisik ning anda vajaduse korral täiendavaid selgitusi 

selle kohta, millisest juhendist, korrast või teenusekirjeldusest tuleks konkreetsel juhul 

lähtuda. 
 

Eeltoodust tulenevalt palume Riigikogu liikme tööks vajalike juhendite, kordade ja 

teenusekirjeldustega tutvumiseks kasutada Riigikogu sisevõrku Lossiveebi aadressil 

lossiveeb.riigikogu.ee ning lähtuda seal avaldatud kehtivatest materjalidest. Juhul kui 

konkreetse teenuse kohta vajaliku juhendi leidmine ei ole Lossiveebis võimalik või kui tekib 

vajadus täiendava selgituse järele, palume pöörduda Riigikogu Kantselei poole, et oleks 

võimalik anda täpsustatud juhis või suunata päring vastava valdkonna eest vastutavale 

üksusele.  
 

Esmaseks ja kiireks kontaktiks on Riigikogu Kantselei direktori abi Regina Aasumets. Tema 

kontaktandmed; regina.aasumets@riigikogu.ee, telefon 631 6330 ja ruum R 215. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ahto Saks  

haldusdirektor 
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